

平成 17 年 6 月 20 日

各 位

会 社 名 アルゼ株式会社
代表者名 代表取締役社長 阿南一成
(J A S D A Q ・ コード 6 4 2 5)
問合せ先 取 締 役 堀 義人
電 話 03-5530-3055 (代表)

ストックオプション（新株予約権）の発行条件決定に関するお知らせ

平成 17 年 6 月 13 日開催の取締役会において決定致しました、ストックオプションとして発行する新株予約権の具体的な内容につき、未定となっております下記項目につき本日確定致しましたのでお知らせ致します。また、平成 17 年 6 月 13 日に開示致しました新株予約権の発行数、新株予約権の目的となる株式の種類、新株予約権の割当対象者及び割当個数につきましても一部変更がございますので、合わせてご報告申し上げます。

記

【未定項目の確定について】

- | | |
|--|------------------|
| 1. 新株予約権の発行日 | 平成 17 年 6 月 20 日 |
| 2. 新株予約権行使に際して払込む金額 | 1 株につき 2, 434 円 |
| 3. 新株予約権行使により発行または移転される株式の総額 | 120, 969, 800 円 |
| 4. 新株予約権の行使により新株を発行する場合の発行価額のうち資本に組入れない額 | 1 株につき 1, 217 円 |

【一部変更事項について】

- 新株予約権の発行数
(変更前) 500個 (新株予約権 1 個につき 100 株)
(変更後) 497個 (新株予約権 1 個につき 100 株)
- 新株予約権の目的となる株式の種類
(変更前) 当社普通株式 50, 000株
(変更後) 当社普通株式 49, 700株
- 新株予約権の割引対象者及び割当個数
(変更前) 当社従業員 79 名に対して 464 個、当社完全子会社取締役 3 名に対して 13 個、当社完全子会社従業員 7名 に対して 23個 を割当てる。
(変更後) 当社従業員 79 名に対して 464 個、当社完全子会社取締役 3 名に対して 13 個、当社完全子会社従業員 6名 に対して 20個 を割当てる。

【ご参考】

- | | |
|------------------------|------------------|
| (1) 定時株主総会付議の為の取締役会決議日 | 平成 16 年 5 月 25 日 |
| (2) 定時株主総会の決議日 | 平成 16 年 6 月 29 日 |

以上